
 

  
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO MARINA DI GIOIOSA JONICA-MAMMOLA 
 rcic81300v@istruzione.it  - pec:rcic81300v@pec.istruzione.it     0964 415158   

P.Mazzini - 89046 – MARINA DI GIOIOSA JONICA (RC)) 

C.F.: 90011450807- Cod. Mecc.: RCIC81300V 
 

 

  
Prot. n.2410 /VII.1            
                                                             Marina di Gioiosa Jonica   05/05/2020    
 

SITO WEB  
PERSONALE ATA 

I.C. MARINA DI GIOIOSA IONICA/MAMMOLA 
ATTI 

 
OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne provvisorie di Istituto Personale ATA 
        a.s.   2019/20 

 
 

 

Il Dirigente Scolastico 
 

Vista  l’O.M. n. 182 del 23/03/2020, che disciplina la mobilità del personale Docente e ATA a.s. 2020/21; 

Visto   Il CCNI del 06/03/2019; 

Vista  la circolare di questo Ufficio n. 51 del 17/04/2020; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione in data odierna, delle graduatorie interne di Istituto - personale ATA - a.s. 2019/20. 

Avverso  le suddette graduatorie, che fanno parte integrante del presente Decreto, è ammesso reclamo al 

Dirigente Scolastico, entro CINQUE  giorni  dalla data di pubblicazione, esclusivamente  via mail al seguente 

indirizzo: rcic81300v@istruzione.it   

Eventuali motivati reclami saranno esaminati con l’adozione di correttivi degli atti contestati. 

Trascorso tale termine, in assenza reclami,  l’atto diventerà definitivo. 

 

 

                                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                                     (Dott.ssa Maria Giuliana FIASCHE’)             

             Firma autografa omessa ai sensi 

                            art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 
                    

    

 

 

 

 

mailto:rcic81300v@istruzione.it

